
Uchwała Nr XVI/96/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z dnia          
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2019r., poz.869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VIII/43/19 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr  15/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr IX/53/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr X/56/19  z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XII/68/19  z dnia 18 czerwca roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 
 



 Zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 16 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 18 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 22 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XIII/76/19  z dnia 6 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 8 sierpnia  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XIV/81/19  z dnia  23 września 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 67/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 69/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 11 pażdziernika 2019 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XV/86/19  z dnia  24 pażdziernika 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 73/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 pażdziernika 2019 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 dochody budżetu zwiększa się do kwoty 50 560 624,91zł 

 1)Dochody bieżące zwiększa się do kwoty 43 106 165,93zł 

 2)Dochody majątkowe zmniejsza się do kwoty 7 454 458,98zł 

2. W § 2 ust.1 wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 46 306 591,73zł 

1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 40 277 510,30zł 

2)Wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 6 029 081,43zł 

3.Dokonuje się zmiany w § 3 uchwały budżetowej, planowaną na rok 2019 nadwyżkę budżetu zwiększa 
się do kwoty 4 254 033,18zł.Przeznaczona zostanie na planowane rozchody budżetu z tytułu spłaty rat 
zobowiązań kredytowo-pożyczkowych zaciągniętych na rynku krajowym. 

4.Dokonuje się zmiany w §4 uchwały budżetowej, kwotę planowanych rozchodów budżetu zwiększa 
się do kwoty 4 261 105,58zł o kwotę 12 823,00zł 

5. W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, zwiększając dochody 
budżetu o kwotę 670 372,01zł. 

 w planie dochodów wprowadza się: 



Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
754 75412 2440 19 502,01zł 

 
 w planie dochodów zwiększa się: 

 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
801 80101 2700 1 800,00zł 6 500,00zł 
855 85501 2060 1 052 632,00zł 9 581 088,00zł 
855 85504 2010 10 926,00zł 492 000,00zł 
750 75011 2010 2 481,00zł 55 035,00zł 

 

 w planie dochodów zmniejsza się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
010 01010 0950 2 000,00zł 0zł 
600 60016 0970 26 366,09zł 0zł 
700 70005 0770 170 600,00zł 0zł 
756 75616 0310 90 000,00zł 1 350 000,00zł 
756 75616 0500 88 000,00zł 307 480,00zł 
756 75618 0460 40 000,00zł 200 000,00zł 
756 75618 0910 2,91zł 197,09zł 

 

6. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zwiększając wydatki 
budżetu o kwotę 657 549,01zł 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
855 85505 2540 6 000,00zł 

 

 w planie wydatków zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60016 4210 30 000,00zł 205 500,00zł 
600 60016 4300 45 000,00zł 283 500,00zł 
700 70005 4590 7 000,00zł 386 000,57zł 
750 75011 4010 1 481,00zł 41 946,07zł 
750 75011 4110 500,00zł 5 000,00zł 
750 75011 4120 500,00zł 1 595,40zł 
750 75023 4210 15 000,00zł 146 100,00zł 
750 75023 4300 15 000,00zł 273 478,52zł 
754 75412 4210 19 502,01zł 54 002,01zł 
754 75412 4260 4 700,00zł 28 700,00zł 
754 75412 4430 4 000,00zł 24 000,00zł 
801 80101 4010 4 000,00zł 6 202 834,18zł 
801 80101 4260 4 146,00zł 63 046,00zł 
801 80101 4300 3 086,00zł 112 473,56zł 
801 80103 3020 800,00zł 22 257,00zł 



801 80103 4120 1 000,00zł 9 900,00zł 
801 80103 4280 50,00zł 450,00zł 
801 80103 4300 28,00zł 4 278,00zł 
801 80103 4430 100,00zł 300,00zł 
801 80106 4110 3 000,00zł 97 581,00zł 
801 80106 4360 16,30zł 732,30zł 
801 80146 4700 16 270,00zł 81 220,00zł 
801 80146 4210 1 708,00zł 14 958,00zł 
852 85202 4330 5 500,00zł 214 675,00zł 
855 85501 3110 1 039 847,00zł 9 446 896,00zł 
855 85501 4010 8 495,00zł 79 182,00zł 
855 85501 4110 1 524,00zł 14 930,00zł 
855 85501 4120 209,00zł 2 012,00zł 
855 85501 4210 2 100,00zł 19 354,52zł 
855 85501 4300 457,00zł 7 169,00zł 
855 85504 3110 10 500,00zł 476 100,00zł 
855 85504 4010 282,91zł 74 607,88zł 
855 85504 4110 51,00zł 14 206,49zł 
855 85504 4120 7,00zł 1 918,54zł 
855 85504 4210 85,00zł 4 412,43zł 
855 85504 4440 0,09zł 1 246,76zł 
855 85506 2310 250,00zł 1 250,00zł 
900 90002 4210 500,00zł 37 100,00zł 
900 90026 4300 12 500,00zł 14 000,00zł 
921 92109 4300 4 999,10zł 43 599,10zł 
921 92109 6050 6 850,00zł 47 300,00zł 
921 92195 4210 387,40zł 91 357,12zł 
926 92601 4300 10 000,00zł 43 000,00zł 
926 92605 4210 144,04zł 35 144,04zł 

 

 w planie wydatków zmniejsza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60017 6050 567 000,00zł 2 091 944,00zł 
700 70005 4300 7 000,00zł 147 300,00zł 
750 75075 4210 4 000,00zł 22 800,00zł 
750 75023 6050 30 000,00zł 0zł 
754 75412 3030 7 000,00zł 23 000,00zł 
754 75412 4220 700,00zł 2 300,00zł 
754 75412 4270 1 000,00zł 14 000,00zł 
801 80101 3020 800,00zł 375 032,00zł 
801 80101 4040 1 201,00zł 405 399,00zł 
801 80101 4170 26,00zł 39 294,00zł 
801 80101 4210 1 133,00zł 250 313,00zł 
801 80101 4240 28,00zł 244 026,00zł 
801 80101 4270 1 636,30zł 151 083,70zł 
801 80101 4280 250,00zł 4 830,00zł 
801 80101 4410 39,00zł 4 301,00zł 
801 80101 4430 40,00zł 5 663,57zł 
801 80103 4210 1 850,00zł 14 316,00zł 



801 80103 4240 430,00zł 1 970,00zł 
801 80103 4260 328,00zł 7 042,00zł 
801 80106 4210 85,00zł 15 379,00zł 
801 80106 4240 100,00zł 1 700,00zł 
801 80146 4410 1 500,00zł 6 500,00zł 
900 90002 4300 500,00zł 1 518 900,00zł 
921 92109 4210 510,15zł 143 057,21zł 
921 92109 4360 100,00zł 3 300,00zł 
921 92195 4300 1 770,39zł 175 101,61zł 
926 92605 4300 1 000,00zł 33 000,00zł 

 

7. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik Nr 4 „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

9. Załącznik Nr 5 „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 
odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje nowe brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały 

12. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika        
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§2. W Uchwale Nr XV/86/19 Rady Gminy Turek z dnia 24 pażdziernika 2019r. w sprawie zmiany w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego: 

1) w § 1 pkt.2 mylnie wpisano „W §2 ust.1 wydatki budżetu zmniejsza się do kwoty 
45 555 450,72zł” a winno być „W §2 ust.1wydatki budżetu zwiększa się do kwoty 
45 555 450,72zł” 

2) w §1 pkt.4 „W załączniku Nr 1 Dochody do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, 
zwiększając dochody budżetu o kwotę 1 395 073,55zł” , w punkcie w planie dochodów 
zwiększa się, mylnie wpisano : 
„Dział 801 Rozdział 80101 Paragraf 0670 kwota 20 000,00zł plan po zmianie 170 000,00zł”  
winno być „Dział 801 Rozdział 80104 Paragraf 0670 kwota 20 000,00zł plan po zmianie 
170 000,00zł” 

§3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

  /Ireneusz Kolenda/ 


